浪江町議会会議結果報告

地方自治法第 123条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

定例会

臨時会の別

        ６月定例会

開会、閉会年月日 平成２４年６月１２日  平成２４年６月２０日

会   期 ９日 内休会日 １６・１７日

議員の出席  第１日 第２日 第３日 第４日 第５日

出 １９名 １９名   ― ― ―

欠   １名   ― ― ― ―

 第６日 第 7日 第 8日 第 9日 第 10日

出 ― ― ― １９名

欠 ― ― ―  ―

 第 11日 第 12日 第 13日 第 14日

出

欠

議 案 等 の

審 議 状 況

提案者 議 案 その他 原案可決 修正可決 審議未了 否 決 付 託

町 長  12件  1件  13件 件     件  件   件

議 員    件  2件  2件   件   件  件   件

法第 99条の意見

書

         1件

議決結果

議案番号 件          名 議決年月日 議決結果

議案第 40号
福島県後期高齢者医療広域連合規約の変更につ

いて

24．6．20 原案可決

議案第 41号
東日本大震災等による被災者に対する平成24年

度の町税等の減免に関する条例の制定について

24．6．20 原案可決

議案第 42号 浪江町役場二本松事務所設置条例の一部改正に

ついて

24．6．20 原案可決

議案第 43号 浪江町公告式条例の特例に関する条例の一部改

正について

24．6．20 原案可決

議案第 44号 浪江町副町長定数条例の一部改正について 24．6．20 原案可決

議案第 45号 浪江町税条例の一部改正について 24．6．20 原案可決

議案第 46号 浪江町印鑑条例の一部改正について 24．6．20 原案可決

議案第 47号 浪江町手数料徴収条例の一部改正について 24．6．20 原案可決

議案第 48号 平成 24年度浪江町一般会計補正予算（第 2号） 24．6．20 原案可決

議案第 49号 平成24年度浪江町国民健康保険直営診療施設事

業特別会計補正予算（第 1号）

24．6．20 原案可決

報告第  5号 平成23年度浪江町一般会計繰越明許費繰越計算

書について

24．6．20 報 告

同意第  2号 教育委員会委員の任命について 24．6．20 同 意

同意第  3号 副町長の選任について 24. 6. 20 同 意

 農業委員の推薦について 24．6．20   推 薦

発委第  5号 原発再稼働決定の撤回を求める意見書（案） 24．6．20 原案可決